CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

ĐỘI CSĐTTP VỀ KT-MT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Bình Lục, ngày      tháng      năm 2024

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT
LẬP HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CHUYÊN ĐỀ MẬT PHÍ

CỦA LỰC LƯỢNG CẢNH SÁT NHÂN DÂN
        Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Tôi tên là: Nguyễn Thị Hương                               Cấp bậc: Đại úy

Chức vụ: Cán bộ đội CSĐTTP về Hình sự - Kinh tế - Ma túy, Công an huyện Bình Lục tỉnh Hà Nam.
Thực hiện các Thông tư 06/CT-BCA, ngày 14 tháng 11 năm 2023 chỉ thị về việc đổi mới và nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác nghiệp vụ cơ bản của lực lượng Cảnh sát nhân dân; Thông tư 60/2023/TT-BCA, ngày 14 tháng 11 năm 2023 quy định công tác nghiệp vụ cơ bản của lực lượng Cảnh sát nhân dân; Quyết định số 7776/QĐ-BCA, ngày 14 tháng 11 năm 2023  quy định Danh mục đối tượng sưu tra của lực lượng Cảnh sát nhân dân; Quyết định số 7782/QĐ-BCA, ngày 14 tháng 11 năm 2023 quy định Danh mục đối tượng ĐTCB xuyên suốt của lực lượng Cảnh sát nhân dân; Hướng dẫn số 19/HD-BCA thực hiện Thông tư 60/2023/TT-BCA, ngày 14 tháng 11 năm 2023. Lãnh đạo và chỉ huy đội phân công tôi phụ trách, theo dõi, quản lý công tác hồ sơ, công tác nghiệp vụ cơ bản của đội CSĐTTP về Hình sự - Kinh tế - Ma túy, Công an huyện Bình Lục tỉnh Hà Nam.
Tôi xin đề xuất Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục mở hồ sơ nghiệp vụ (NV) về công tác hồ sơ nghiệp vụ cơ bản của đội CSĐTTP về Hình sự - Kinh tế - Ma túy, Công an huyện Bình Lục tỉnh Hà Nam.

Kính đề nghị Lãnh đạo Công an huyện xét duyệt./.
	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT
Đại úy Nguyễn Thị Hương